
799271-2024 Page 1/12

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 799271-2024 - Zadávání

Francie – Motorová vozidla – SYSTEME D ACQUISITION DYNAMIQUE (SAD) POUR L ACHAT DE 
VEHICULES NEUFS ET D OCCASION
OJ S 253/2024 31/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Mairie de Biscarrosse
E-mail: v.buridon@ville-biscarrosse.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: SYSTEME D ACQUISITION DYNAMIQUE (SAD) POUR L ACHAT DE VEHICULES 
NEUFS ET D OCCASION
Popis: Le présent système d'acquisition dynamique (SAD) porte sur la fourniture de véhicules 
neufs ou d'occasion pour la Ville de Biscarrosse. Ce besoin a été décomposé en 5 catégories 
(équivalent de lot pour les autres procédures). Les entreprises ayant déposé une candidature 
dans le cadre du présent SAD et qui auront été agréées par l'acheteur pourront, jusqu'au 14/12
/2029, être sollicitées pour déposer une offre dans une catégorie donnée pour laquelle leur 
candidature aura été agréée et sur un besoin défini dans le cadre de " marchés spécifiques ".
Identifikátor řízení: e3db4f29-bad7-4cd7-b1e5-6af40ef4d991
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Centre technique municipal Service Garage 443 rue Jules Ferry
Obec: Biscarrosse
PSČ: 40600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 530 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 5
Smluvní podmínky: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/799271-2024
mailto:v.buridon@ville-biscarrosse.fr


799271-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 5

Důvody pro vyloučení
Platba daní: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Catégorie 1
Popis: Véhicules type particulier à moteur thermique, moteur hybride ou moteur électrique, 
neufs ou d?occasion
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 80 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature L'acheteur cible des 
vendeurs professionnels en capacité de fournir l'ensemble des prestations de la catégorie, 
définies à minima dans le cahier des clauses particulières

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady



799271-2024 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: A titre indicatif, pourront être pris en compte comme critères de jugement des offres : - 
Le prix - Les caractéristiques techniques du ou des véhicules à acquérir - Les conditions de 
garantie, l'état général des véhicules et le délai de livraison.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/12/2029 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Pau
Informace o lhůtách pro přezkum: Site de téléprocédure :  - Recours pour www.telerecours.fr
excès de pouvoir en cas de déclaration d'infructuosité de la procédure : Dans l'hypothèse 
d'une déclaration d'infructuosité de la procédure, le candidat peut, s'il le souhaite, exercer un 
recours pour excès de pouvoir contre cette décision, devant le tribunal administratif de Pau. Le 
juge doit être saisi dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent courrier. 
- Référé précontractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif de Pau, 
conformément aux dispositions de l'Article L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative, pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la 
signature du marché. - Référé contractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif 
de Pau, conformément aux dispositions de l'Article L.551-13 et suivants du Code de Justice 
Administrative, après la signature du contrat, dans un délai de 31 jours à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché au Journal Officiel de l'Union Européenne ou 6 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié. - Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un 
délai de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, 
devant le Tribunal Administratif de Pau.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Biscarrosse
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Mairie de Biscarrosse
Organizace přijímající žádosti o účast: Mairie de Biscarrosse
Organizace zpracovávající nabídky: Mairie de Biscarrosse

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
http://www.telerecours.fr


799271-2024 Page 4/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Catégorie 2
Popis: Petits véhicules utilitaires (Type Kangoo, Berlingo, Partner, Express ou similaires) à 
moteur thermique, moteur hybride ou moteur électrique, neufs ou d occasion
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 80 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature L'acheteur cible des 
vendeurs professionnels en capacité de fournir l'ensemble des prestations de la catégorie, 
définies à minima dans le cahier des clauses particulières

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: A titre indicatif, pourront être pris en compte comme critères de jugement des offres : - 
Le prix - Les caractéristiques techniques du ou des véhicules à acquérir - Les conditions de 
garantie, l'état général des véhicules et le délai de livraison.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

http://www.demat-ampa.fr


799271-2024 Page 5/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/12/2029 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Pau
Informace o lhůtách pro přezkum: Site de téléprocédure :  - Recours pour www.telerecours.fr
excès de pouvoir en cas de déclaration d'infructuosité de la procédure : Dans l'hypothèse 
d'une déclaration d'infructuosité de la procédure, le candidat peut, s'il le souhaite, exercer un 
recours pour excès de pouvoir contre cette décision, devant le tribunal administratif de Pau. Le 
juge doit être saisi dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent courrier. 
- Référé précontractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif de Pau, 
conformément aux dispositions de l'Article L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative, pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la 
signature du marché. - Référé contractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif 
de Pau, conformément aux dispositions de l'Article L.551-13 et suivants du Code de Justice 
Administrative, après la signature du contrat, dans un délai de 31 jours à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché au Journal Officiel de l'Union Européenne ou 6 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié. - Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un 
délai de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, 
devant le Tribunal Administratif de Pau.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Biscarrosse
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Mairie de Biscarrosse
Organizace přijímající žádosti o účast: Mairie de Biscarrosse
Organizace zpracovávající nabídky: Mairie de Biscarrosse

Část: LOT-0003
Název: Catégorie 3
Popis: Grands véhicules utilitaires (Type fourgon allant du L1H1 au L3H2) à moteur thermique, 
moteur électrique, neufs ou d occasion
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění

http://www.demat-ampa.fr
http://www.telerecours.fr


799271-2024 Page 6/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 120 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature L'acheteur cible des 
vendeurs professionnels en capacité de fournir l'ensemble des prestations de la catégorie, 
définies à minima dans le cahier des clauses particulières

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: A titre indicatif, pourront être pris en compte comme critères de jugement des offres : - 
Le prix - Les caractéristiques techniques du ou des véhicules à acquérir - Les conditions de 
garantie, l'état général des véhicules et le délai de livraison.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/12/2029 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr


799271-2024 Page 7/12

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Pau
Informace o lhůtách pro přezkum: Site de téléprocédure :  - Recours pour www.telerecours.fr
excès de pouvoir en cas de déclaration d'infructuosité de la procédure : Dans l'hypothèse 
d'une déclaration d'infructuosité de la procédure, le candidat peut, s'il le souhaite, exercer un 
recours pour excès de pouvoir contre cette décision, devant le tribunal administratif de Pau. Le 
juge doit être saisi dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent courrier. 
- Référé précontractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif de Pau, 
conformément aux dispositions de l'Article L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative, pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la 
signature du marché. - Référé contractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif 
de Pau, conformément aux dispositions de l'Article L.551-13 et suivants du Code de Justice 
Administrative, après la signature du contrat, dans un délai de 31 jours à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché au Journal Officiel de l'Union Européenne ou 6 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié. - Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un 
délai de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, 
devant le Tribunal Administratif de Pau.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Biscarrosse
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Mairie de Biscarrosse
Organizace přijímající žádosti o účast: Mairie de Biscarrosse
Organizace zpracovávající nabídky: Mairie de Biscarrosse

Část: LOT-0004
Název: Catégorie 4
Popis: Véhicules utilitaires de moins de 3.5 tonnes type plateau et/ou benne à moteur 
thermique neufs ou d occasion
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 150 000,00 EUR

Obecné informace

http://www.telerecours.fr


799271-2024 Page 8/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature L'acheteur cible des 
vendeurs professionnels en capacité de fournir l'ensemble des prestations de la catégorie, 
définies à minima dans le cahier des clauses particulières

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: A titre indicatif, pourront être pris en compte comme critères de jugement des offres : - 
Le prix - Les caractéristiques techniques du ou des véhicules à acquérir - Les conditions de 
garantie, l'état général des véhicules et le délai de livraison.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/12/2029 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Pau

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr


799271-2024 Page 9/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Site de téléprocédure :  - Recours pour www.telerecours.fr
excès de pouvoir en cas de déclaration d'infructuosité de la procédure : Dans l'hypothèse 
d'une déclaration d'infructuosité de la procédure, le candidat peut, s'il le souhaite, exercer un 
recours pour excès de pouvoir contre cette décision, devant le tribunal administratif de Pau. Le 
juge doit être saisi dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent courrier. 
- Référé précontractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif de Pau, 
conformément aux dispositions de l'Article L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative, pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la 
signature du marché. - Référé contractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif 
de Pau, conformément aux dispositions de l'Article L.551-13 et suivants du Code de Justice 
Administrative, après la signature du contrat, dans un délai de 31 jours à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché au Journal Officiel de l'Union Européenne ou 6 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié. - Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un 
délai de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, 
devant le Tribunal Administratif de Pau.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Biscarrosse
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Mairie de Biscarrosse
Organizace přijímající žádosti o účast: Mairie de Biscarrosse
Organizace zpracovávající nabídky: Mairie de Biscarrosse

Část: LOT-0005
Název: Catégorie 5
Popis: Véhicules utilitaires poids lourds (type PL plateau et/ou benne) à moteur thermique 
neufs ou d occasion
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34140000 Motorová vozidla pro velké zatížení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 180 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 

http://www.telerecours.fr


799271-2024 Page 10/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Renseignements demandés dans les formulaires de candidature L'acheteur cible des 
vendeurs professionnels en capacité de fournir l'ensemble des prestations de la catégorie, 
définies à minima dans le cahier des clauses particulières

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: A titre indicatif, pourront être pris en compte comme critères de jugement des offres : - 
Le prix - Les caractéristiques techniques du ou des véhicules à acquérir - Les conditions de 
garantie, l'état général des véhicules et le délai de livraison.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: http://www.demat-ampa.fr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: http://www.demat-ampa.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/12/2029 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Pau
Informace o lhůtách pro přezkum: Site de téléprocédure :  - Recours pour www.telerecours.fr
excès de pouvoir en cas de déclaration d'infructuosité de la procédure : Dans l'hypothèse 
d'une déclaration d'infructuosité de la procédure, le candidat peut, s'il le souhaite, exercer un 
recours pour excès de pouvoir contre cette décision, devant le tribunal administratif de Pau. Le 
juge doit être saisi dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent courrier. 
- Référé précontractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif de Pau, 
conformément aux dispositions de l'Article L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative, pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu'à la 
signature du marché. - Référé contractuel auprès du juge des référés du Tribunal Administratif 
de Pau, conformément aux dispositions de l'Article L.551-13 et suivants du Code de Justice 

http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
http://www.telerecours.fr


799271-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Administrative, après la signature du contrat, dans un délai de 31 jours à compter de la 
publication de l'avis d'attribution du marché au Journal Officiel de l'Union Européenne ou 6 
mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du contrat si aucun avis d'attribution n'a 
été publié. - Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un 
délai de deux mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, 
devant le Tribunal Administratif de Pau.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Biscarrosse
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Mairie de Biscarrosse
Organizace přijímající žádosti o účast: Mairie de Biscarrosse
Organizace zpracovávající nabídky: Mairie de Biscarrosse

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Mairie de Biscarrosse
Registrační číslo: 21400046500010
Poštovní adresa: 443 rue Jules Ferry
Obec: Biscarrosse cedex
PSČ: 40601
Nižší územní jednotka země (NUTS): Landes (FRI13)
Země: Francie
E-mail: v.buridon@ville-biscarrosse.fr
Telefon: 0558838391
Internetová adresa: http://www.ville-biscarrosse.fr
Profil kupujícího: http://www.demat-ampa.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Pau
Registrační číslo: 176 400 026 00017
Poštovní adresa: 50 Cours Lyautey - Villa Noulibos - BP 543
Obec: Pau
PSČ: 64010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Atlantiques (FRI15)
Země: Francie
Internetová adresa: https://pau.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 2d6d9939-0055-4661-b9c6-4dc3dd017f05  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:v.buridon@ville-biscarrosse.fr
http://www.ville-biscarrosse.fr
http://www.demat-ampa.fr
https://pau.tribunal-administratif.fr


799271-2024 Page 12/12

Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/12/2024 13:35:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 799271-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 253/2024
Datum zveřejnění: 31/12/2024


